
Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

OVER 35 / 27 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 300 2 TP

17

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:27:11 0009:27:10 1s  º2 º

2 Tmp 3 4.310 09:29:31 +4009:29:24 7s  º1 º

3 Tmp 4 5.290 09:31:48 0009:31:46 2s  º1 º

7 Tmp 6 1.550 09:43:16 0009:43:13 3s  º2 º

8 Tmp 7 3.370 09:45:35 0009:45:36 1s  º3 º

9 Tmp 7 4.160 09:47:01 0009:46:59 2s  º2 º

10 Tmp 8 5.050 09:48:44 0009:48:43 1s  º1 º

11 Tmp 9 5.830 09:50:58 +25009:50:30 28s  º1 º

12 Tmp 10 6.690 09:52:19 +18009:51:58 21s  º1 º

13 Tmp 11 1.120 09:54:14 0009:54:14 0s  º1 º

14 Tmp 14 0.360 10:03:29 0010:03:26 3s  º3 º

15 Tmp 14 1.600 10:06:40 +5010:06:32 8s  º1 º

16 Tmp 14 2.790 10:09:32 0010:09:31 1s  º1 º

17 Tmp 15 5.570 10:13:45 0010:13:42 3s  º1 º

18 Tmp 17 2.500 10:18:31 +8010:18:20 11s  º2 º

19 Tmp 17 3.940 10:20:33 0010:20:30 3s  º2 º

20 Tmp 17 5.550 10:22:56 0010:22:54 2s  º1 º

21 Tmp 19 0.300 10:30:00 +7010:29:50 10s  º1 º

22 Tmp 20 0.820 10:31:07 +7010:30:57 10s  º1 º

23 Tmp 20 1.450 10:32:30 +17010:32:10 20s  º1 º

24 Tmp 20 2.440 10:34:18 +10010:34:05 13s  º1 º

25 Tmp 21 2.870 10:35:12 +14010:34:55 17s  º1 º

26 Tmp 24 3.330 10:44:34 +3010:44:28 6s  º1 º

27 Tmp 25 3.960 10:45:31 0010:45:29 2s  º1 º

29 Tmp 31 3.230 11:07:22 0011:07:21 1s  º3 º

30 Tmp 31 4.150 11:08:57 +1011:08:53 4s  º1 º

31 Tmp 33 0.210 11:11:39 +19011:11:17 22s  º3 º

32 Tmp 34 0.850 11:12:37 +11011:12:23 14s  º1 º

33 Tmp 35 1.370 11:13:28 +11011:13:14 14s  º1 º

34 Tmp 35 2.420 11:14:52 0011:14:49 3s  º2 º

35 Tmp 35 3.430 11:16:22 0011:16:20 2s  º1 º

36 Tmp 35 3.790 11:16:57 +2011:16:52 5s  º1 º

37 Tmp 37 5.000 11:22:52 -24011:23:03 11s  º3 º

38 Tmp 39 0.740 11:28:19 +50011:27:26 53s  º2 º

39 Tmp 39 1.300 11:30:00 +67011:28:50 1m10s  º1 º

40 Tmp 41 2.520 11:34:55 +22011:34:30 25s  º1 º

41 Tmp 42 2.940 11:35:52 +29011:35:20 32s  º1 º

42 Tmp 42 3.800 11:37:10 +25011:36:42 28s  º1 º

43 Tmp 42 4.280 11:37:52 +22011:37:27 25s  º1 º

401Total PPNum 17 25PG16PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:17:47 0012:17:45 2s  º3 º

45 Tmp 47 3.240 12:18:43 0012:18:40 3s  º2 º

46 Tmp 48 4.020 12:20:35 0012:20:32 3s  º1 º

47 Tmp 48 4.600 12:22:12 +10012:21:59 13s  º1 º

48 Tmp 50 5.360 12:26:57 +4012:26:50 7s  º1 º

49 Tmp 50 6.080 12:29:26 +45012:28:38 48s  º1 º

50 Tmp 51 0.600 12:33:19 +177012:30:19 3m00s  º1 º

51 Tmp 54 1.440 12:37:11 +7012:37:01 10s  º1 º

52 Tmp 54 2.160 12:38:46 +34012:38:09 37s  º1 º

53 Tmp 54 2.760 12:39:38 +29012:39:06 32s  º1 º

55 Tmp 54 4.030 12:41:34 +25012:41:06 28s  º1 º

56 Tmp 54 4.700 12:42:43 +30012:42:10 33s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 12:44:04 +30012:43:31 33s  º1 º

58 Tmp 57 0.570 12:47:39 0012:47:38 1s  º2 º

59 Tmp 57 1.570 12:49:08 0012:49:08 0s  º2 º

60 Tmp 58 2.620 12:50:51 0012:50:50 1s  º1 º

62 Tmp 59 3.960 12:53:33 +9012:53:21 12s  º1 º

63 Tmp 60 4.740 12:54:56 +12012:54:41 15s  º1 º

64 Tmp 60 5.220 12:55:34 +3012:55:28 6s  º1 º

65 Tmp 60 5.580 12:56:05 0012:56:03 2s  º1 º

66 Tmp 61 0.460 12:57:01 0012:57:00 1s  º1 º

70 Tmp 63 0.560 13:07:10 +200013:03:47 3m23s  º2 º

71 Tmp 65 2.370 13:10:41 +40013:09:58 43s  º1 º

72 Tmp 67 3.970 13:14:08 +72013:12:53 1m15s  º1 º

73 Tmp 67 4.820 13:16:20 +114013:14:23 1m57s  º1 º

74 Tmp 69 0.710 13:19:34 +11013:19:20 14s  º1 º

75 Tmp 69 1.510 13:20:44 0013:20:44 0s  º1 º

76 Tmp 70 2.560 13:22:31 0013:22:28 3s  º1 º

77 Tmp 72 0.320 13:24:42 0013:24:39 3s  º1 º

78 Tmp 73 1.760 13:26:58 0013:26:56 2s  º1 º

79 Tmp 74 2.360 13:28:01 0013:27:59 2s  º1 º

80 Tmp 74 3.400 13:30:33 +7013:30:23 10s  º1 º

82 Tmp 74 4.500 13:33:18 +20013:32:55 23s  º1 º

83 Tmp 74 5.940 13:37:31 +73013:36:15 1m16s  º1 º

85 Tmp 77 1.340 13:41:35 +1013:41:31 4s  º1 º

86 Tmp 77 2.130 13:42:43 0013:42:42 1s  º1 º

87 Tmp 77 4.400 13:46:07 0013:46:07 0s  º1 º

88 Tmp 77 6.550 13:49:26 +3013:49:20 6s  º1 º

956Total PPNum 17 25PG15PCZ0PenEtapa B

27nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

OVER 35 / 28 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KX 450X

56

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:27:43 0009:27:40 3s  º1 º

2 Tmp 3 4.310 09:30:13 +16009:29:54 19s  º2 º

3 Tmp 4 5.290 09:32:46 +27009:32:16 30s  º2 º

7 Tmp 6 1.550 09:43:47 +1009:43:43 4s  º3 º

8 Tmp 7 3.370 09:46:06 0009:46:06 0s  º2 º

9 Tmp 7 4.160 09:47:40 +8009:47:29 11s  º3 º

10 Tmp 8 5.050 09:49:46 +30009:49:13 33s  º3 º

11 Tmp 9 5.830 09:52:23 +80009:51:00 1m23s  º3 º

12 Tmp 10 6.690 09:54:07 +96009:52:28 1m39s  º3 º

13 Tmp 11 1.120 09:56:04 +77009:54:44 1m20s  º3 º

14 Tmp 14 0.360 10:03:59 0010:03:56 3s  º2 º

15 Tmp 14 1.600 10:07:35 +30010:07:02 33s  º3 º

16 Tmp 14 2.790 10:10:23 +19010:10:01 22s  º3 º

17 Tmp 15 5.570 10:14:22 +7010:14:12 10s  º3 º

18 Tmp 17 2.500 10:19:12 +19010:18:50 22s  º3 º

19 Tmp 17 3.940 10:21:04 +1010:21:00 4s  º3 º

20 Tmp 17 5.550 10:23:28 +1010:23:24 4s  º2 º

21 Tmp 19 0.300 10:30:47 +24010:30:20 27s  º2 º

22 Tmp 20 0.820 10:32:05 +35010:31:27 38s  º2 º

23 Tmp 20 1.450 10:33:46 +63010:32:40 1m06s  º2 º

24 Tmp 20 2.440 10:35:51 +73010:34:35 1m16s  º2 º

25 Tmp 21 2.870 10:36:55 +87010:35:25 1m30s  º2 º

26 Tmp 24 3.330 10:45:13 +12010:44:58 15s  º2 º

27 Tmp 25 3.960 10:46:17 +15010:45:59 18s  º2 º

29 Tmp 31 3.230 11:07:50 0011:07:51 1s  º2 º

30 Tmp 31 4.150 11:09:31 +5011:09:23 8s  º2 º

31 Tmp 33 0.210 11:11:59 +9011:11:47 12s  º2 º

32 Tmp 34 0.850 11:13:10 +14011:12:53 17s  º3 º

33 Tmp 35 1.370 11:14:05 +18011:13:44 21s  º3 º

34 Tmp 35 2.420 11:15:25 +3011:15:19 6s  º3 º

35 Tmp 35 3.430 11:16:56 +3011:16:50 6s  º2 º

36 Tmp 35 3.790 11:17:38 +13011:17:22 16s  º3 º

37 Tmp 37 5.000 11:23:29 -3011:23:33 4s  º2 º

38 Tmp 39 0.740 11:30:40 +161011:27:56 2m44s  º3 º

39 Tmp 39 1.300 11:32:49 +206011:29:20 3m29s  º3 º

40 Tmp 41 2.520 11:36:26 +83011:35:00 1m26s  º3 º

41 Tmp 42 2.940 11:37:29 +96011:35:50 1m39s  º3 º

42 Tmp 42 3.800 11:38:49 +94011:37:12 1m37s  º3 º

43 Tmp 42 4.280 11:39:30 +90011:37:57 1m33s  º3 º

1519Total PPNum 56 20PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:18:17 0012:18:15 2s  º2 º

45 Tmp 47 3.240 12:19:13 0012:19:10 3s  º1 º

46 Tmp 48 4.020 12:21:22 +17012:21:02 20s  º2 º

47 Tmp 48 4.600 12:23:18 +46012:22:29 49s  º2 º

48 Tmp 50 5.360 12:27:56 +33012:27:20 36s  º3 º

49 Tmp 50 6.080 12:30:51 +100012:29:08 1m43s  º3 º

50 Tmp 51 0.600 12:35:42 +290012:30:49 4m53s  º2 º

51 Tmp 54 1.440 12:38:37 +63012:37:31 1m06s  º2 º

52 Tmp 54 2.160 12:40:10 +88012:38:39 1m31s  º2 º

53 Tmp 54 2.760 12:41:10 +91012:39:36 1m34s  º2 º

55 Tmp 54 4.030 12:43:19 +100012:41:36 1m43s  º2 º

56 Tmp 54 4.700 12:44:37 +114012:42:40 1m57s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 12:46:05 +121012:44:01 2m04s  º2 º

58 Tmp 57 0.570 12:48:10 0012:48:08 2s  º1 º

59 Tmp 57 1.570 12:49:39 0012:49:38 1s  º1 º

60 Tmp 58 2.620 12:51:24 +1012:51:20 4s  º3 º

62 Tmp 59 3.960 12:54:08 +14012:53:51 17s  º3 º

63 Tmp 60 4.740 12:55:38 +24012:55:11 27s  º2 º

64 Tmp 60 5.220 12:56:18 +17012:55:58 20s  º2 º

65 Tmp 60 5.580 12:56:55 +19012:56:33 22s  º2 º

66 Tmp 61 0.460 12:57:54 +21012:57:30 24s  º2 º

70 Tmp 63 0.560 13:08:56 +276013:04:17 4m39s  º3 º

71 Tmp 65 2.370 13:13:20 +169013:10:28 2m52s  º3 º

72 Tmp 67 3.970 13:17:25 +239013:13:23 4m02s  º3 º

73 Tmp 67 4.820 13:19:52 +296013:14:53 4m59s  º3 º

74 Tmp 69 0.710 13:23:45 +232013:19:50 3m55s  º3 º

75 Tmp 69 1.510 13:24:56 +219013:21:14 3m42s  º3 º

76 Tmp 70 2.560 13:26:28 +207013:22:58 3m30s  º3 º

77 Tmp 72 0.320 13:28:55 +223013:25:09 3m46s  º3 º

78 Tmp 73 1.760 13:30:51 +202013:27:26 3m25s  º3 º

79 Tmp 74 2.360 13:50:32 +900013:28:29 22m03s  º2 º

80 Tmp 74 3.400 --:--:-- +1800013:30:53  º3 º

82 Tmp 74 4.500 --:--:-- +1800013:33:25  º3 º

83 Tmp 74 5.940 --:--:-- +1800013:36:45  º3 º

85 Tmp 77 1.340 --:--:-- +1800013:42:01  º3 º

86 Tmp 77 2.130 --:--:-- +1800013:43:12  º3 º

87 Tmp 77 4.400 --:--:-- +1800013:46:37  º3 º

88 Tmp 77 6.550 --:--:-- +1800013:49:50  º3 º

16722Total PPNum 56 22PG4PCZ0PenEtapa B

28nº 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

92 / Jose Valter Barreto Junior / Talisca

OVER 35 / 29 / 09:13:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KXF 250 F

92

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:28:06 -3009:28:10 4s  º3 º

2 Tmp 3 4.310 09:30:45 +18009:30:24 21s  º3 º

3 Tmp 4 5.290 09:33:18 +29009:32:46 32s  º3 º

7 Tmp 6 1.550 09:44:13 0009:44:13 0s  º1 º

8 Tmp 7 3.370 09:46:39 0009:46:36 3s  º1 º

9 Tmp 7 4.160 09:48:00 0009:47:59 1s  º1 º

10 Tmp 8 5.050 09:50:02 +16009:49:43 19s  º2 º

11 Tmp 9 5.830 09:52:33 +60009:51:30 1m03s  º2 º

12 Tmp 10 6.690 09:54:08 +67009:52:58 1m10s  º2 º

13 Tmp 11 1.120 09:56:02 +45009:55:14 48s  º2 º

14 Tmp 14 0.360 10:04:25 0010:04:26 1s  º1 º

15 Tmp 14 1.600 10:07:43 +8010:07:32 11s  º2 º

16 Tmp 14 2.790 10:10:46 +12010:10:31 15s  º2 º

17 Tmp 15 5.570 10:14:52 +7010:14:42 10s  º2 º

18 Tmp 17 2.500 10:19:29 +6010:19:20 9s  º1 º

19 Tmp 17 3.940 10:21:33 0010:21:30 3s  º1 º

20 Tmp 17 5.550 10:24:00 +3010:23:54 6s  º3 º

21 Tmp 19 0.300 10:31:45 +52010:30:50 55s  º3 º

22 Tmp 20 0.820 10:33:01 +61010:31:57 1m04s  º3 º

23 Tmp 20 1.450 10:34:45 +92010:33:10 1m35s  º3 º

24 Tmp 20 2.440 10:36:55 +107010:35:05 1m50s  º3 º

25 Tmp 21 2.870 10:37:52 +114010:35:55 1m57s  º3 º

26 Tmp 24 3.330 10:46:07 +36010:45:28 39s  º3 º

27 Tmp 25 3.960 10:47:10 +38010:46:29 41s  º3 º

29 Tmp 31 3.230 11:08:22 0011:08:21 1s  º1 º

30 Tmp 31 4.150 11:10:05 +9011:09:53 12s  º3 º

31 Tmp 33 0.210 11:12:27 +7011:12:17 10s  º1 º

32 Tmp 34 0.850 11:13:40 +14011:13:23 17s  º2 º

33 Tmp 35 1.370 11:14:35 +18011:14:14 21s  º2 º

34 Tmp 35 2.420 11:15:51 0011:15:49 2s  º1 º

35 Tmp 35 3.430 11:17:28 +5011:17:20 8s  º3 º

36 Tmp 35 3.790 11:18:03 +8011:17:52 11s  º2 º

37 Tmp 37 5.000 11:24:04 0011:24:03 1s  º1 º

38 Tmp 39 0.740 11:29:19 +50011:28:26 53s  º1 º

39 Tmp 39 1.300 11:31:33 +100011:29:50 1m43s  º2 º

40 Tmp 41 2.520 11:36:23 +50011:35:30 53s  º2 º

41 Tmp 42 2.940 11:37:27 +64011:36:20 1m07s  º2 º

42 Tmp 42 3.800 11:38:51 +66011:37:42 1m09s  º2 º

43 Tmp 42 4.280 11:39:34 +64011:38:27 1m07s  º2 º

1229Total PPNum 92 22PG8PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:18:47 0012:18:45 2s  º1 º

45 Tmp 47 3.240 12:19:44 +1012:19:40 4s  º3 º

46 Tmp 48 4.020 12:22:17 +42012:21:32 45s  º3 º

47 Tmp 48 4.600 12:24:20 +78012:22:59 1m21s  º3 º

48 Tmp 50 5.360 12:28:25 +32012:27:50 35s  º2 º

49 Tmp 50 6.080 12:31:13 +92012:29:38 1m35s  º2 º

50 Tmp 51 0.600 12:36:37 +315012:31:19 5m18s  º3 º

51 Tmp 54 1.440 12:39:32 +88012:38:01 1m31s  º3 º

52 Tmp 54 2.160 12:41:10 +118012:39:09 2m01s  º3 º

53 Tmp 54 2.760 12:42:11 +122012:40:06 2m05s  º3 º

55 Tmp 54 4.030 12:44:27 +138012:42:06 2m21s  º3 º

56 Tmp 54 4.700 12:46:11 +178012:43:10 3m01s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 12:47:31 +177012:44:31 3m00s  º3 º

58 Tmp 57 0.570 12:48:43 +2012:48:38 5s  º3 º

59 Tmp 57 1.570 12:50:12 +1012:50:08 4s  º3 º

60 Tmp 58 2.620 12:51:54 +1012:51:50 4s  º2 º

62 Tmp 59 3.960 12:54:36 +12012:54:21 15s  º2 º

63 Tmp 60 4.740 12:56:27 +43012:55:41 46s  º3 º

64 Tmp 60 5.220 12:57:09 +38012:56:28 41s  º3 º

65 Tmp 60 5.580 12:57:45 +39012:57:03 42s  º3 º

66 Tmp 61 0.460 12:58:40 +37012:58:00 40s  º3 º

70 Tmp 63 0.560 13:08:01 +191013:04:47 3m14s  º1 º

71 Tmp 65 2.370 13:11:47 +46013:10:58 49s  º2 º

72 Tmp 67 3.970 13:16:01 +125013:13:53 2m08s  º2 º

73 Tmp 67 4.820 13:18:32 +186013:15:23 3m09s  º2 º

74 Tmp 69 0.710 13:21:50 +87013:20:20 1m30s  º2 º

75 Tmp 69 1.510 13:22:50 +63013:21:44 1m06s  º2 º

76 Tmp 70 2.560 13:24:25 +54013:23:28 57s  º2 º

77 Tmp 72 0.320 13:27:06 +84013:25:39 1m27s  º2 º

78 Tmp 73 1.760 13:29:03 +64013:27:56 1m07s  º2 º

79 Tmp 74 2.360 --:--:-- +1800013:28:59  º3 º

80 Tmp 74 3.400 --:--:-- +1800013:31:23  º2 º

82 Tmp 74 4.500 --:--:-- +1800013:33:55  º2 º

83 Tmp 74 5.940 --:--:-- +1800013:37:15  º2 º

85 Tmp 77 1.340 --:--:-- +1800013:42:31  º2 º

86 Tmp 77 2.130 --:--:-- +1800013:43:42  º2 º

87 Tmp 77 4.400 --:--:-- +1800013:47:07  º2 º

88 Tmp 77 6.550 --:--:-- +1800013:50:20  º2 º

16854Total PPNum 92 20PG1PCZ0PenEtapa B

29nº 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


